
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От  «25» июля  2017 г.              с. Казанцево                                     № 24-87 
 
О внесении изменений в бюджет Казанцевского сельсовета 
на 2017 год. 
 
В соответствии с Уставом Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский 
Совет депутатов 
 
                                                                РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 22.12.2016. 
№ 17-67 «О бюджете Казанцевского сельсовета на 2017 год и плановый 
период 2018-2019 г» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.Утвердить основные 
характеристики бюджета Казанцевского сельсовета на 2017 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Казанцевского 
сельсовета в сумме 21889,6 тыс. руб.;                                                            

2) общий объем расходов бюджета Казанцевского сельсовета в сумме 
23028,9 тыс. руб.; 

3) дефицит бюджета Казанцевского сельсовета в сумме 1139,3 тыс. 
руб.; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Казанцевского сельсовета в сумме 1139,3 тыс. руб.» 
 

2.  Распорядитель бюджетных средств - Администрация Казанцевского 

сельсовета распределяет средства бюджета Казанцевского сельсовета по 

подведомственным распорядителям и получателям бюджетных средств, 

определенных ведомственной классификацией расходов местного бюджета. 

3. Приложения 1, 2, 3, 4,  к Решению № 17-67 от 22.12.2016г. изложить в новой 
редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4,  к настоящему Решению 

4. Настоящее решение вступает в силу с 25 июля  2017 года, но не ранее дня, 
следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник 
села». 
 
 
Глава сельсовета, 
Председатель Совета депутатов                                             А.Н.Тонких 

 
       


